
Contacto

Teléfono +34 961628938
Correo Electrónico contratacion@incliva.es

Dirección Postal

Menéndez Pelayo, 4
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FIB-2024/361 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2024 a
las 10:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundación para la Investigación del Hospital Clínico de la Comunidad Valenciana, Fundación Incliva
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incliva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LckM0mwqJZUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Fundación para la Investigación del Hospital Clínico de la Comunidad Valenciana, Fundación Incliva
Correo Electrónico contratacion@incliva.es
Sitio Web http://www.incliva.es

Objeto del Contrato: Suministro de un dispositivo móvil para oncología

Suministro de un dispositivo móvil para oncología
Descripción 
Valor estimado del contrato 158,33 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 191,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 158,33 EUR.

Clasificación CPV
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.
32550000 - Equipo telefónico.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Mejor oferta

http://www.incliva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LckM0mwqJZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.incliva.es


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ECONOCOM PRODUCTS & SOLUTIONS SAU
NIF A63319008
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 158,33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 191,58 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 26/07/2024
Plazo de Formalización Hasta el 26/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original AM 2/21 CC
Objeto Acuerdo Marco para las comunicaciones corporativas de la Administración de la Generalitat, su sector público
instrumental y entidades adheridas, a adjudicar mediante procedimiento de licitación con negociación
6
Lote/Descripción Dispositivos móviles
Procedimiento Licitación con negociación
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=It8fs9y1Xxc%2FbjW6njtWLw%3D%3D


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=It8fs9y1Xxc%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

ID 0000013858517 |  2024-000816867 | Fri, 26 Jul 2024 10:24:05:671 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44532593315866481251906930272837225831 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=It8fs9y1Xxc%2FbjW6njtWLw%3D%3D

